

遠野市過疎地域持続的発展計画 新旧対照表

(下線部分が変更部分)

新					旧				
遠野市過疎地域持続的発展計画 (略)					遠野市過疎地域持続的発展計画 (略)				
(3) 事業計画 (令和3年～7年度)					(3) 事業計画 (令和3年～7年度)				
持続的 発展施 策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考	持続的 発展施 策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考
2 産業の振興					2 産業の振興				
(略)					(略)				
(3) 経営近代化施設					(3) 経営近代化施設				
農業					農業				
		明日の農業担い手育成・ 支援事業	J A ・ 遠 野市				明日の農業担い手育成・ 支援事業	J A ・ 遠 野市	
		肉用牛増産対策推進事業	遠野市				肉用牛増産対策推進事業	遠野市	
		ビールの里づくり (TKプ ロジェクト) 事業	遠野市				ビールの里づくり (TKプ ロジェクト) 事業	遠野市	
		<u>馬事振興ビジョン事業</u>	<u>遠野市・ 畜産振興 公社</u>						
(略)					(略)				